sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

HanosibHbIN cepBepHbIN WKad
Metal Box 48U 800x1200,
Bepcusa 2

MQ488012v2

OnuncaHune
Metal Box - 3To cepBepHble WwWkKadbl AN LleHTpoB O6paboTky OaHHbIX.

CepBepHbi wkadg Metal Box pa3spaboTaH ¢ y4eTom Bcex TpeboBaHUN COBPEMEHHbIX LLeHTPOB 06paboTKN AaHHbIX.
YHMBepcasibHas KOHCTPYKLUS CEPBEPHOIo LWKadga No3B0oJIIeT yCTaHaBMBaTh B LWWKag ntoboe
Te/IeKOMMYHUKaLoHHoe obopynoBaHme n obecnevnsaeT ynobHoe obcnyxmnsaHme obopynoBaHus.

HanonbHbi WKad Metal Box npefHa3HayvyeH A1 pa3MeLLeHNsi CEPBEPHOro 1 APYroro akTUBHOIO
TEeJIEKOMMYHUKaLMOHHOro 060pyA0BaHMS C aKTUBHBIM OXNlaxkaeHuneM. LLkadh nMeeT npuBneKkaTesbHbIN AM3aiH N MOXXET
ObITb YCTAHOBJIEH B MOMELLEHNSAX KaK 0(UCHOr0, Tak U MPOMbILLIJIEHHOrO TUMNa. YCUIEHHaa KOHCTPYKLUSA No3BonseT
yCTaHaBAmMBaTb 06opynoBaHme obwmm Becom no 1500 kr.

B 6aBOBy}O KOMMJIeKTaumuo WwKada BXoAAT O4HOBPEMEHHO YCUJIEHHbIE POJIUKU 1 peryaupylolnecs HOXKHU.

BokoBble NaHenu AByXCeKUMOoHHble. KaXxaas rnaHesib yCTaHaB/IMBaeTCA OTAesIbHO. Bce 3aMku WKada BbIMOJIHEHbI N0,
0OVH KoY. KabenbHbIli BBOL MOXXET BbITb OoCyLlecCTBJIEH KaK CBepXy, TakK N CHN3Y.

Ha npognnisax HaHeceHa MaApKUMPOBKA IOHUTOB. [OCTyN A8 MOHTa)ka, KOMMyTauunu 1 06Cy>XMBaHUS BO3MOXXEH C
4yeTbIpex CTOPOH, Yepe3 GOKOBbIE FOPU30HTasIbHbIE CTEHKU, NepefHIo 1 3aHo0 ABepy. LLkad umeeT 4 BepTUKaibHble
Hanpasasowme, ¢ yao6HOW peryanpoBKoii no raybuHe.

0na opraHvsauunmn NMHENHoM yCTaHOBKM NpefycMOTpeHo yaobHoe KpenneHue WwKadoB Mexay coboi.

LLikac nocTtaBnseTcs B padbopHom Buae. Metal Box KOMNneKkTyeTCs CTaHAapPTHO OAUHAPHbLIMU 1 ABONHBLIMU ABEPAMU C
yBeNn4eHHoON nnowaasbio nepdopauum He MmeHee 80%.

BBOZ MH(OPMALMOHHOIO 1 CMI0BOro Kabens B WKad HaMosbHbIA NPOM3BOANTCS Yepes KPbILy WU/Wan OHWULLE.
KabesnbHble BBOL PacrosioXKeHbl HANPOTUB NepeaHnx 1 3afHnxX 19 OAMOBbIX MOHTaXHbIX Npoduien.

BepTukasbHbie NAOCKME opraHan3sepbl BXOAST B KOMMIEKT wWKada. OHY nMetoT neTnu ans 6biIcTporo MoHTaxa
BepTUKabHbIX 6JI0KOB pacnpeaeneHns nutaHus (PDU).

B cTaHOapTHYIO KOMMJIeKTauuio Bcex wkados Metal Box BXOAUT cMCTEMa 3a3eMJIeHNs, @ TakXKe BCe Heobxoamnmble
KOMMOHEHTbI A5 cbopku WkKadga.



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

NHdopMaumns onsa 3akasa:

ApTUKyn
MQ256080
MQ256010
MQ258080
MQ426060
MQ426080
MQ426010
MQ426012
MQ426012v2
MQ428080
MQ428010
MQ428012
MQ428012v2
MQ486080
MQ486010
MQ486012
MQ486012v2
MQ488080
MQ488010
MQ488012

MQ488012v2

Obwume

Tun wkada

Tun ycTaHoBKMU

Knacc 3awunTsl IP

LiBeT

Bec, kr

BbicoTa, U
25
25
25
42
42
42
42
42
42
42
42
42
48
48
48
48
48
48
48

48

PacnpepeneHHas Harpyska, Kr

BbicoTa, MM
1236
1236
1236
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1992
1993
2259
2259
2259
2260
2259
2259
2259

2260

CepBepHbI WKag

HanonbHas
IP20
YepHbin
173

1500

000 «HATI»
+7 (343) 3

79-98-38

sales@nag.ru

LvpuHa

600

600

800

600

600

600

600

600

800

800

800

800

600

600

600

600

800

800

800

800

Fny6uHa
800
1000
800
600
800
1000
1200
1200
800
1000
1200
1200
800
1000
1200
1200
800
1000
1200

1200



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Pa3mepbl

BobicoTa, U
LLinpnHa
BbicoTa, MM
rnybuHa, Mm

MonesHas rnybuHa, MM

KOHCTpYyKLMA N MaTepuanbl
KoHCTpyKUus WKada
Twvn oBepwu cnepenu

Twn oBepwu c3agun

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

48
800
2260
1200

900

PasbopHas
OpHocTBOpYaTas NnepopupoBaHHas

[BycTBOpYaTas nepdopmnpoBaHHas



	Напольный серверный шкаф Metal Box 48U 800х1200, версия 2
	MQ488012v2
	Описание
	Общие
	Размеры
	Конструкция и материалы



