

Напольный серверный шкаф Metal Box 48U 800x1200, версия 2

MQ488012v2

Описание

Metal Box - это серверные шкафы для Центров Обработки Данных.

Серверный шкаф Metal Box разработан с учетом всех требований современных центров обработки данных. Универсальная конструкция серверного шкафа позволяет устанавливать в шкаф любое телекоммуникационное оборудование и обеспечивает удобное обслуживание оборудования.

Напольный шкаф Metal Box предназначен для размещения серверного и другого активного телекоммуникационного оборудования с активным охлаждением. Шкаф имеет привлекательный дизайн и может быть установлен в помещениях как офисного, так и промышленного типа. Усиленная конструкция позволяет устанавливать оборудование общим весом до 1500 кг.

В базовую комплектацию шкафа входят одновременно **усиленные ролики и регулирующиеся ножки**.

Боковые панели двухсекционные. Каждая панель устанавливается отдельно. Все замки шкафа выполнены под один ключ. Кабельный ввод может быть осуществлен как сверху, так и снизу.

На профилях нанесена **маркировка юнитов**. Доступ для монтажа, коммутации и обслуживания возможен с четырех сторон, через боковые горизонтальные стенки, переднюю и заднюю двери. Шкаф имеет 4 вертикальные направляющие, с удобной регулировкой по глубине.

Для организации линейной установки предусмотрено удобное **крепление шкафов между собой**.

Шкаф поставляется в разборном виде. Metal Box комплектуется стандартно одинарными и двойными дверями с увеличенной площадью **перфорации не менее 80%**.

Ввод информационного и силового кабеля в шкаф напольный производится через крышу и/или днище.

Кабельные вводы расположены напротив передних и задних 19 дюймовых монтажных профилей.

Вертикальные **плоские органайзеры** входят в комплект шкафа. Они имеют петли для быстрого монтажа вертикальных блоков распределения питания (PDU).

В стандартную комплектацию всех шкафов Metal Box входит система заземления, а также все необходимые компоненты для сборки шкафа.

Информация для заказа:				
Артикул	Высота, U	Высота, мм	Ширина	Глубина
MQ256080	25	1236	600	800
MQ256010	25	1236	600	1000
MQ258080	25	1236	800	800
MQ426060	42	1992	600	600
MQ426080	42	1992	600	800
MQ426010	42	1992	600	1000
MQ426012	42	1992	600	1200
MQ426012v2	42	1993	600	1200
MQ428080	42	1992	800	800
MQ428010	42	1992	800	1000
MQ428012	42	1992	800	1200
MQ428012v2	42	1993	800	1200
MQ486080	48	2259	600	800
MQ486010	48	2259	600	1000
MQ486012	48	2259	600	1200
MQ486012v2	48	2260	600	1200
MQ488080	48	2259	800	800
MQ488010	48	2259	800	1000
MQ488012	48	2259	800	1200
MQ488012v2	48	2260	800	1200

Общие

Тип шкафа	Серверный шкаф
Тип установки	Напольная
Класс защиты IP	IP20
Цвет	Черный
Вес, кг	173
Распределенная нагрузка, кг	1500

Размеры

Высота, U	48
Ширина	800
Высота, мм	2260
Глубина, мм	1200
Полезная глубина, мм	900

Конструкция и материалы

Конструкция шкафа	Разборная
Тип двери спереди	Одностворчатая перфорированная
Тип двери сзади	Двусторчатая перфорированная